
30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 7 15 7 0 1 0 0 290
4 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 9 10 11 0 0 0 0 289
5 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
6 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 5 14 8 3 0 0 0 286
7 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 10 7 12 1 0 0 0 286
8 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 4 11 15 0 0 0 0 285
9 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 6 11 10 3 0 0 0 284

10 Hermann, Benjamin 63207 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
11 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 8 7 12 2 0 1 0 280
12 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 12 10 5 1 0 0 277
14 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 2 9 16 2 0 1 0 276
15 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 1 9 16 3 1 0 0 275
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 9 11 3 0 0 0 273
17 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 5 4 14 6 1 0 0 271
18 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 3 8 11 6 1 1 0 270
19 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1 10 11 6 1 1 0 270
20 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 8 13 7 0 1 0 269
21 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 6 11 7 3 0 0 266
22 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 7 16 4 1 0 0 263
23 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0 6 11 11 2 0 0 261
24 Schmitt, Markus 10546 SLG Stadt Fulda e.V. 0 7 8 10 4 1 0 256
25 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 8 10 5 3 2 0 253
26 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 3 12 7 2 2 0 250
27 Boll, Rainer 64126 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 6 14 5 0 0 0 246
28 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 4 10 11 3 1 0 245
29 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 4 12 8 3 0 0 243
30 Meyer, Thomas 7741 SLG BGS Rhein-Main Airport 0 0 6 16 6 2 0 236
31 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 1 8 6 5 4 2 0 224
32 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 3 9 7 2 2 2 223
33 Lautenschläger, Tim 63361 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 3 2 4 9 7 2 0 219
34 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 2 10 5 1 5 1 192
35 Hellmann, Patrick Willi 62970 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 1 6 5 3 2 3 152
36 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 0 0 0 0 0 0 1 5
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30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 5 16 8 0 1 0 0 289
4 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 5 10 14 1 0 0 0 284
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 11 13 1 0 1 0 281
6 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 6 13 2 2 0 0 277
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275
8 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 4 9 8 5 0 1 0 248
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30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 17 5 2 1 0 0 288
2 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 4 13 10 2 1 0 0 283
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
4 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 8 10 4 1 0 0 279
5 Meyer, Thomas 7741 SLG BGS Rhein-Main Airport 1 6 11 6 3 3 0 256
6 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 5 12 6 3 3 0 245
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30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 10 9 5 2 1 1 266
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30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 8 5 10 1 0 0 108
2 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 6 10 2 0 0 106
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 7 4 11 2 0 0 105
4 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 7 3 11 3 0 0 103
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 6 3 11 4 0 0 101
6 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 5 9 6 1 0 96
7 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 4 4 9 5 2 0 95
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 5 6 5 0 0 94
9 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 2 3 13 5 1 0 94

10 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 3 4 8 8 1 0 93
11 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 4 2 10 7 1 0 93
12 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 0 6 6 9 3 0 87
13 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 2 2 6 14 0 0 86
14 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 2 7 10 2 0 82
15 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 2 5 12 3 0 82
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 1 3 11 4 0 78
17 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 1 2 4 10 7 0 75
18 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 1 2 3 12 6 0 75
19 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 0 2 6 9 7 0 75
20 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 2 6 7 9 0 73
21 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 1 1 4 10 7 0 70
22 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 3 4 8 7 0 69
23 Schmitt, Markus 10546 SLG Stadt Fulda e.V. 1 0 8 5 8 0 68
24 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 2 1 8 11 0 65
25 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 0 1 5 6 11 0 65
26 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 1 4 7 8 0 63
27 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0 1 5 7 6 0 58
28 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 0 2 3 14 0 45
29 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 2 4 2 6 1 44
30 Hellmann, Patrick Willi 62970 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 0 0 4 9 0 30
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30.04.2022 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 7 3 12 2 0 0 104
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 4 5 12 3 0 0 102
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 5 7 4 3 0 96
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 1 12 7 0 0 94
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 4 3 7 10 0 0 93
6 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 1 2 9 11 0 0 84
7 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 3 5 10 3 0 81
8 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 3 4 10 7 0 75
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